

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21044474 / [ocds-b3wdp1-MD-1632219095313](#) din 21.09.2021 conform SIA RSAP Mtender

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
79341400-0	Organizarea campaniei de informare în cadrul Săptămânii Europene a Energiei Durabile	Buc	1					22.10.2021	MD96TRPBAA222990A16337AB
1	Broșură							Conform caietului de sarcini	
	Elaborare conținut	buc	1	8750	10500	8750	10500		
	Design și machetare	buc	1	7500	9000	7500	9000		

	Tiparul broşurii	buc	2000	6,25	7,5	12500	15000		
2	Broşură							Conform caietului de sarcini	
	Elaborarea conţinutului	buc	1	1200	15000	12500	15000		
	Design şi Machetare	buc	1	9000	10800	9000	10800		
	Tipar	buc	2000	7,08	8,5	14166.66	17000		
	Caiet de colorat							Conform caietului de sarcini	
	Caiet de colorat pentru copii. Concept.		1	2916.66	3500	2916.66	3500		
	Machetare		1	2500	3000	2500	3000		
	Tipar		3000	6,05	7,2	18166.66	21800		
	Spot video							Conform caietului de sarcini	

	Un spot video cu durata de până la 10 minute, filmat în diferite localitati ale țării. Spotul trebuie să abordeze tematica: Energie Regenerabila/Eficiența Energetica		1	60833.33	73000	60833.33	73000		
	Un spot infografic despre lansarea campaniei de informare		1	43333.33	52000	43333.33	52000		
	Articole de promovare în media online							Conform caietului de sarcini	
	Elaborarea și publicarea în mass-media online a 5 articole cu următoarele tematici: EUSEW, Eficiența Energetica, Energia Regenerabilă.		5	2500	3000	12500	15000		
	Publicarea în 2 surse mass-media pentru fiecare articol		10	2500	3000	25000	30000		
	Promovare în rețelele sociale							Conform caietului de sarcini	
	Promovarea pe Facebook a paginii Agenției pentru Eficiența Energetica, inclusiv 2 spoturi video, 5 articole din presa.		1 luna	7500	9000	7500	9000		
	Poze redactate								

	Asigurarea fotografului la 3 evenimente	Evenimente	3	2500	3000	7500	9000		
		Poze	100						
	Studiu tipărit							Conform caietului de sarcini	
	Machetarea Studiului „Elaborarea modelelor tehnico-economice a proiectelor de energie SER implementate în instituțiile sociale pentru punerea în aplicare a schemei de sprijin „contorizarea netă”	buc	1	7166.66	8600	7166.66	8600		
	Tiparul Studiului „Elaborarea modelelor tehnico-economice a proiectelor de energie SER implementate în instituțiile sociale pentru punerea în aplicare a schemei de sprijin „contorizarea netă”		100	175	2100	17500	21000		
	Studiu tipărit							Conform caietului de sarcini	

	Machetarea Studiului „Evaluarea potențialului implementării proiectelor de energie solară fotovoltaică în întreprinderile mici și mijlocii, conform Clasificatorului Activităților din Economia Moldovei (CAEM), inclusiv în profil sectorial”	Buc	1	9500	11400	9500	11400		
	Tipărirea Studiului „Evaluarea potențialului implementării proiectelor de energie solară fotovoltaică în întreprinderile mici și mijlocii, conform Clasificatorului Activităților din Economia Moldovei (CAEM), inclusiv în profil sectorial”	buc	100	158,3	190	15833.33	19000		
	Studiu tiparit							Conform caietului de sarcini	
	Machetarea Ghidului Managerului Energetic Raional	buc	1	15000	18000	15000	18000		
	Tipărirea Ghidului Managerului Energetic Raional. Ghidul contine 100 pagini.	buc	100	213,54	256,25	21354.16	25625		

	Diplome							Conform caietului de sarcini	
	Machetare si tiparire diplome pentru participantii la campania de informare	buc	500	5,66	6,8	2833.33	3400		
	Brand-book							Conform caietului de sarcini	
	Elaborare conceptului grafic al campaniei de informare și elementelor grafice necesare.	buc	1	20833.33	25000	20833.33	25000		
	Ghid							Conform caietului de sarcini	
	Design și machetare		1	6666.66	8000	6666.66	8000		
	Tiparul ghidului		2000	9,58	11,5	19166.66	23000		
	Total lot 1					380520.83	456,625		
	TOTAL					380520.83	456,625		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: CONDRAȚCHI VITALIE, În calitate de: ADMINISTRATOR

Ofertantul: CONVIOT SRL Adresa: str. Tricolorului 16, s. Ghidighici, mun. Chișinău, MD 2088